
Tork Textured ubrousky jsou vynikající pro neformální příležitosti stolování. Díky mikroražbě jsou na
omak silnější a jemnější a vyznačují se mimořádnou savostí. Jsou k dispozici v 6 barvách, které lze
sladit s interiérem restaurace.

Prohlédněte si další

509414

Tork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeři

Ubrousek větší velikosti pro příjemný zážitek ze stolování-

Vysoce kvalitní a silný ubrousek poskytne hostům mimořádný komfort-

Plastový obal chrání kvalitu ubrousků a zajišťuje vždy ideální servírování-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
2

Potisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.8 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
19.5 cm

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
39.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
39 cm

Barva
Bílá

474474
Tork bílá rozetka

474637
Tork natural kapsička
na příbory s bílým
ubrouskem

474554
Tork krémové
prostírání

474455
Tork rozetka slonová
kost

509414

Tork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeři

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 75 mm

411 mm 1794 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 198 mm

388 mm 800 mm Délka 195 mm

408 mm 1200 mm EAN 7322541306872

7322541307015 7322541306896 Hrubá hmotnost 247 g

5.6 kg 133.44 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 241.9 g

4.8 kg 116.09 kg Obalový materiál Plastic

Carton KusůKusůKusůKusů 50 1000

24000

509414

Tork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeřiTork Textured bílý ubrousek na večeři

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


